
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.07.2016 № 69 

 
О согласовании проекта постановления 

администрации города Суздаля  

«О внесении изменений в постановление 

администрации города Суздаля 

 от 08.04.2014 № 179  "Об утверждении 

предельных индексов размера вносимой 

 гражданами платы за коммунальные услуги" 

 

 В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан 

за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400,          

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль  решил: 

1. Согласовать проект постановления администрации города Суздаля «О 

внесении изменений в постановление администрации города Суздаля от 

08.05.2014 № 179 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги». 

2. Установить предельный (максимальный) индекс изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном 

образовании город Суздаль на период: 

- с 01 января по 30 июня 2017 года в размере 0%; 

- с 01 июля по 31 декабря 2017 года в размере 6,0%; 

-  с 01 января по 30 июня 2018 года в размере 0%; 

- с 01 июля по 31 декабря 2018 года в размере 4,0%.   

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации. 

 

Глава города Суздаля                                                                            И.Э.Кехтер                                                         

 

 

 

 



 2 

Завизировано: 

Председатель постоянной комиссии 

по вопросу местного самоуправления 

и законности         М.А. Большаков 

 

Заместитель главы администрации 

по экономике и ЖКХ            С.В. Макаров 

 

Начальник юридического отдела               Т.А. Михайлова 

 

 

Исполнил: 

Заместитель начальника отд. ЖКХ      Т.В. Корнеева 

 

 
Разослать: 

администрация города Суздаля – 1 экз. 

отдел ЖКЖ – 2 экз. 

департамент цен и тарифов администрации 

Владимирской области  - 1 экз. 

СМИ – 1 экз. 

прокуратура – 1 экз.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


